ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT                            Bình Định, ngày        tháng        năm 2024

V/v công tác chỉ đạo, điều
hành phòng, chống hạn
hán, xâm nhập mặn mùa

khô năm 2024 trên địa bàn
tỉnh Bình Định

     Kính gửi:
- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản số 1864/SNN-TL

ngày 07/6/2024 về việc báo cáo công tác chỉ đạo, điều hành phòng, chống hạn
hán, xâm nhập mặn mùa khô năm 2024 trên địa bàn tỉnh Bình Định; Chủ tịch
UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và PTNT tiếp tục theo dõi diễn biến thời tiết và tình

hình nguồn nước tại các hồ chứa; phối hợp với các cơ quan và địa phương liên

quan thường xuyên báo cáo công tác chỉ đạo, điều hành phòng, chống hạn hán,
xâm nhập mặn vụ Hè Thu năm 2024 và đề xuất chỉ đạo chống hạn vụ Mùa 2024
trên địa bàn tỉnh, báo cáo UBND tỉnh để xem xét, chỉ đạo.

Thủ trưởng các cơ quan có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: CT, TC, TNMT, LĐTBXH;
- Cty TNHH KTCTTL;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K10

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

4536 17 06